Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente,

determine a manutenção da EMEB Profª Reneé Lutaif Dolci, com:

1) A pintura nova para o imóvel;

2) A colocação de porta em uma sala que está sem;

3) Montagem dos brinquedos do parquinho.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de outubro de 2019.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 189/2019

Recebida em 14/10/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
14/10/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..